

Valtuustoaloite 05.10.2023**Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen aluevaltuusto****Eläinlääkintähuolto turvattava koko maakunnassa**

Eläinlääkintähuolto on kriisissä. Avoimia eläinlääkärin virkoja ei ole saatu täytettyä ja esimerkiksi Nurmeksessa, jossa maidontuotanto on maakunnan kärkitasoa, kaupungineläinlääkärin virka on ollut auki neljä kertaa viimeisen neljän vuoden aikana ja vain yhdellä hakukierroksella virkaan oli yksi hakija. Myöskään maakunnalliseen sijaisvirkaan ei ole ollut hakijoita. Tilanne kuormittaa henkilöstöä ja vaarantaa lakisääteisten velvoitteiden hoitamisen ja riskinä on myös toimintojen supistaminen. Eläinlääkintähuolto on tärkeä palvelu maataloille ja lemmikkien omistajille. Päivystysalueet ovat jo tällä hetkellä laajat ja pitkät etäisyydet kuormittavat henkilöstöä. Henkilöstöpulan vuoksi päivystäville sijaisille joudutaan maksamaan kolminkertaiset päivystyskorvaukset ja kilometrikorvauksia.

Keskustan aluevaltuustoryhmä esittää, että eläinlääkärien kokonaispalkkaus Pohjois-Karjalan hyvinvointialueella nostetaan tasolle, jolla eläinlääkärien rekrytoinnissa voidaan jatkossa onnistua eläinlääkintähuollon turvaamiseksi koko maakunnan alueella. Eläinlääkärien päivystyskorvaukset on nostettava valtakunnallista keskitasoa (monissa ilmoituksissa nykyisin n. 10e/h arki-ilta ja 15 e/h viikonloppu) vähintään 20 % korkeammiksi ja työpaikkailmoituksissa ilmoitettava peruspalkka vähintään Suomen Eläinlääkäriliiton vaatimalle tasolle. Kokonaispalkkauksen muutokset tulee huomioida talousarviossa.

Lisäksi esitämme, että Pohjois-Karjalan hyvinvointialue kiinnittää erityistä huomiota eläinlääkäreiden työhyvinvointiin ja ryhtyy pikaisesti edistämään työhyvinvointia turvaamalla turvalliset ja terveelliset toimitilat sekä lepoaikojen toteutumisen. Lisäksi hyvinvointialueen on ryhdyttävä toimiin, joilla eläinlääkintähuollon sijaisille on jatkossa tarjolla sopivia asuntoja esimerkiksi tekemällä yhteistyötä kuntien kanssa. Näillä toimilla Pohjois-Karjalan hyvinvointialue parantaisi veto- ja pitovoimaa.

KESKUSTAN ALUEVALTUUSTORYHMÄ